
 

Zarządzenie Nr 69/10 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 20 maja 2010 roku 

w sprawie karty wzorów podpisów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

W związku ze zmianami osobowymi na stanowiskach kierowniczych wprowadza się 

kartę wzorów podpisów osób uprawnionych do podpisywania dokumentów pod względem 

merytorycznym z poszczególnych wydziałów w brzmieniu załącznika nr 1 oraz kartę wzorów 

podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów do realizacji złożonych              

w bankach prowadzących rachunki Gminy Stąporków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 175/09 Burmistrza Stąporkowa z dnia 23 listopada 2009 roku           

w sprawie karty wzorów podpisów. 

 

      § 3 

Wykonanie  Zarządzenia  powierza się osobom wg załączników Nr 1 i 2 oraz Skarbnikowi 

Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
          Burmistrz 

        / - / mgr Dorota Łukomska 

 

 


